7) Współpraca o charakterze pozafinansowym obejmuje swym zakresem działania określone w pkt. 

V Programu – FORMY WSPÓŁPRACY w ust. 4-11. 

IX. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

1. W roku 2026 na realizację zadań publicznych objętych niniejszym Programem planuje 

przeznaczyć się kwotę w wysokości 610 955,00  zł.(słownie złotych: sześćset dziesięć tysięcy 

dziewięćset pięćdziesiąt pięć zł), w tym na: 

1) na prowadzenie punktów udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego, edukacji prawnej oraz mediacji 210 955,00 zł. 

2) pozostałe zadania zlecane do realizacji organizacjom w ramach konkursu ofert oraz inicjatywy